1

MUNICIPIO DE BOM JESUS - SC
Extrato de Edital

Edital de Leilão n° 1/2022

Processo Licitatório nº 77/2022

Código registro TCE: 256C8EC897EF770BD224337F29B181D0F861CD1B
Município de Bom Jesus – SC, através do Prefeito Municipal, torna público, a todos os interessados, que
realizará a venda, por meio de Leilão Público Online, de Bens Inservíveis à Administração Municipal. O
leilão será devidamente assessorado pela empresa Eckert Tecnologia e Assessoria Ltda, contratada para
prestar serviços de tecnologia para vendas de ativos considerados inservíveis, conforme Contrato de
Prestação de Serviço nº 68/2022. O leilão será realizado no dia 26 de julho de 2022 às 10h, sendo que os
lances poderão ser ofertados através dos portais www.eckertleilões.com.br e SUPERBID MARKETPLACE
www.superbid.net. Maiores informações e o edital na íntegra estarão disponíveis na página do município
www.bomjesus.sc.gov.br, www.eckertleilões.com.br e www.superbid.net, e poderão ser solicitadas junto ao
Departamento de Licitações do Município, sito a Rua Pedro Bortoluzzi, n° 435, Centro, Município de Bom
Jesus, segunda a sexta em horário de expediente, ou pelo fone fax (49) 3424-0181, pelo e-mail
licitação@bomjesus.sc.gov.br.

Bom Jesus/SC, 24 de junho de 2022.

Rafael Calza
Prefeito Municipal

http://www.superbid.net/
http://www.bomjesus.sc.gov.br/
http://www.eckertleilões.com.br/
http://www.superbid.net/
mailto:licitação@bomjesus.sc.gov.br